УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«11» марта 2022 года          № 312

Об итогах проведения муниципального

этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства работников

сферы дополнительного образования

«Сердце отдаю детям»

С целью выявления и поддержки талантливых педагогов дополнительного

образования, повышения их профессионального мастерства, распространения

актуального педагогического опыта  и в соответствии с приказом управления

образования администрации Старооскольского городского округа от 27 октября

2021 года №1303 «О подготовке и проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» с  01 ноября 2021 года по 02

марта 2022 года проведен муниципальный  этап Всероссийского конкурса  «Сердце

отдаю детям» (далее – Конкурс).

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговый протокол проведения Конкурса (прилагается).

2. Признать победителями  Конкурса:

2.1. В номинации «Дебют» Канюкову Анастасию Викторовну, педагога

дополнительного образования  МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ №2».

2.2. В номинации «Мастер» Рыжанкову Юлию Владимировну, педагога

дополнительного образования  МБУ ДО «ЦДЮТиЭ».

3. Признать призёрами Конкурса:

3.1. В номинации «Дебют» Сотникову Наталию Владимировну, педагога

дополнительного образования МАОУ «ОК «Лицей №3» имени С.П. Угаровой».

3.2. В номинации «Мастер»:

3.2.2. Фаустову Диану Дмитриевну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «ЦЭБО».

3.2.3. Важничина Сергея Владимировича, педагога дополнительного

образования МБОУ «ООШ №36».

2

4. Наградить грамотами управления образования администрации

Старооскольского городского округа Белгородской области победителей, призёров

Конкурса.

5. Руководителям образовательных организаций Старооскольского

городского округа:

5.1. Проанализировать результаты участия педагогических работников в

Конкурсе.

5.2. Продолжить работу по повышению престижа педагогической профессии,

развитию инновационного движения и распространению актуального

педагогического опыта.

5.3. Активизировать работу по методическому сопровождению

педагогических работников – участников конкурсов профессионального

мастерства.

 6. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования «Старооскольский институт развития

образования» (Куропаткина А.Н.):

6.1. Информировать средства массовой информации об итогах Конкурса в

срок до 11 марта 2022 года.

6.2. Обеспечить распространение опыта работы педагогических работников –

победителя и призёров Конкурса – в системе непрерывного образования

педагогических работников.

6.3. Подготовить аналитическую справку об итогах проведения Конкурса в

срок до 11 марта 2022 года  и  рассмотреть на заседании муниципального

методического объединения педагогов дополнительного образования.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Старооскольского городского

округа Л.В. Илюк.

Начальник

управления образования

администрации Старооскольского

городского округа          Н.Е. Дереча

Н.В. Декина,

22-06-47

Приложение №1

Утверждён  приказом от «   11   »  марта 2022 года № 312

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса

 профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования

«Сердце отдаю детям»

Номинация «Дебют»

№  ФИО

участника

Образовательная

организация

Средний балл Сумма

баллов

Рейтинг
Импровизированный

конкурс
Визитная карточка

Открытое

занятие

1. Канюкова А.В. МБУ ДО

«ЦД(Ю) ТТ №2»
12 6 17. 35

Победитель

2. Сотникова Н.В. МАОУ «ОК «Лицей

№3» имени С.П.

Угаровой»

4 5 16 25

Призёр

Номинация «Мастер»

№ ФИО

участника

Образовательная

организация

Средний балл Сумма

баллов

Рейтинг
Импровизированный

конкурс
Визитная

карточка
Открытое

занятие
Мое

педагогическое

кредо

Защита

ДОП

1. Рыжанкова

Ю.В.

МБУ ДО

«ЦДЮТиЭ».

13 5 16 12 10 56 Победитель

2. Фаустова Д.Д.

МБУ ДО «ЦЭБО» 9 6 18 12 9 54 Призёр

3. Важничин  С.В.

МБОУ «ООШ

№36»

11 4 6 12 7 40 Призёр